
Referat SU – mandag 3. juni 2024 klokken 18.30

Tilstede :
Leder : Tove K. Westbye

Elevrådet : Kaja Westbye - (7 B) -leder
Pedagoger : Marianne V.Pettersen ,Håvard Flå
FAU : Kathrine L. Støwe

Sekretær: Øystein Mosfjeld

Meldt forfall :
Politisk oppnevnt : Kjersti Javenes
Andre ansatte : Rune Skagestad

Elevrådet : Sam Ø. Brandsdal (6B) - nestleder

Tidspunkt : kl 18.30-20.00

Møtested: Personalrommet - Sjøstrand skole – 2. etasje – bygg A
                                                                                                        
Faste saker:

Elevrådet tar ordet
● Rokkering Turnering 3. juni
● Rydding tøy - skolekonsert . Nå skal klassene besøke utstillingen samt foreldre kan ta en titt

under vår skolenosert onsdag 5. juni.
● Smil smitter …. ukas sosial fokus … Vært et populært sosialt mål for skolen. Gøy at lærere

har gått med et skilt på seg med teksten “smil smitter!”
● Kanonballturnering står for tur. Siste skoledag blir det en fotballkamp mellom lærere og

elever.

FAU tar ordet
Møter i mai :

● Skolekonsert - detaljplanlegging
● Avklart datoer for foreldremøter
● “Mini evaluering” av trygghetsvakter - FAU mener at ordningen bør fotsette
● Natteravner i byen - her strevde FAU med å få deltakere. FAU vurderer en ny ordning neste

år. Kan Natteravntjenesten lokalt, natteravntjenesten i byen og andre faste oppdrag
plasseres på ulike trinn ? Muligens blir det mer forpliktende og forutsigbart.

● Trafikksaker - FAU - det ble diskutert ordning med vår nye parkeringsplass . og vei inn til
skolen. Det er sendt et skriv til Ingeniørvesenet i Kristiansand kommune - forslag til
utbedringer.

● Idemyldring - neste år. Eks. hvordan skape “robuste barn” . hva rører seg i lokalsamfunnet .
løpende orientering.

● Veileder for mobil og sosiale plattformer - dette blir tatt opp på høstens foreldremøter.
● Forbereder FAU kandidater fra høsten av. .
● Trefikk - bør vi ha et spesielt fokus på noen trafikkpunkter kommende skoleår - henviser til

saker under punktet, “Trafikk skolevei”
 

      



Politisk hjørne(fast post) 
Meldt forfall - sendte over “høringsforslag - skolebehovsplan”.

Trafikk skolevei (fast post)
Øystein viste til Fædrelandsvennen oppslag og hvilke konkrete saker som er meldt inn fra vårt
nærområde. SU og FAU tar denne saken opp på høstens møter. Vi må evt prioritere tiltak, se til at vi
har en ryddig prosess til de som skal behandle saken videre.
------------------------------------------------------------------

SU mandat- saker (markert med halvfet tekst)
        
Utviklingssaker: legge frem av

Sak V21-24 Høring - skolebehovsplan - status Ytre Vågsbygd . status
Øystein gav en kort orientering om struktur i skolebehovsplanen. Det er ikke lagt inn
et konkret forslag om at Voiebyen skole og Sjøstrand skole skal slås sammen i
perioden 2025-2028 , men at det på sikt vurderes. Det som ligger som et konkret
forslag er å flytte grensen for inntak av elever slik at en får utnyttet dagens kapasitet
på en bedre måte. Flytting av inntaksgrenser vurderes - dette for å avlaste Voiebyen
skole.
FAU og SU må uansett uttale seg om det som foreligger av planer for 2025-2028 og
om det er en god løsning på sikt med 1 stor barneskole i vår bydel.
Høringsfrist er satt til 30.09.24. Det er ikke sendt ut skriv til denne høringen.
Ber SU og FAU om å samarbeidet om denne høringen.

Sak V 22-24 Skolens budsjett - status
Sjøstrand skole her et betydelig merforbruk - vi bruker mer midler enn det vi har fått
tildelt i vår ramme.
Vi har en dialog med Oppvekst - de er klar over merforbruk og har sagt at vi må
finne en løsning som strekker seg over tid.

Sak V 23-24 Status neste års FAU og SU- møteplan
FAU har lagt en møteplan. Kathrine og Øystein finner en dato for det første møte
i SU så fort vi har får en endelig bekreftelse på høringsfrist og skolebehovsplan.

Sak V24-24 Dialogmodellen - kort intro

SU og FAU støtter at Sjøstrand skole implementerer Dialogmodellen i vår virksomhet.

I første omgang blir ett trinn med i ordningen fra høsten av. Ingrid Lund, arkitekten
bak Dialogmodellen, blir vår mentor fra høsten av.

Skolen skal i møte med Oppvekst i juni - da vil vi vite mer om fremdrift i prosjektet.

Sak V25-24 Kort evaluering av vårt arbeid

Elevrådet - godt fornøyd med å være med i SU. Lærerikt å se hva skolen jobber med.

Av og til benyttes vanskelig ord , litt vanskelig å få med alt som tas opp i SU.

https://dialogmodellen.no/


Føler at de er med å bestemme i SU , får tid til å legge frem sine saker.
SU takker Kaja og Sam for et flott arbeid, både i elevrådet og i SU. De har begge vært
gode forbilder.

FAU. Godt fornøyd med struktur på SU møtene. FAU kan nok blir bedre til å melde inn
saker til SU. God flyt i SU møtene, et lett tone og vi tenker godt sammen

Leder SU : fornøyd med struktur og innhold. Øystein bruker mye tid til forarbeid i
forkant av møtene. Det gjør at det blir OK å følge med på de ulike sakene.

Ansatte : SOM har vært en nyttig arena for å kunne diskutere saker sammen med
elevråd og foreldre. Lærerikt år.

SU takker Tove for sin arbeidsinnsats. Tove har tatt opp og lagt frem saker på en
ryddig og god måte. Mye positivitet og stort pågangsmot.

Kathrine går av som FAU leder og går nå inn i SU fra høsten 2024. Kathrine er en
samarbeidende person hvor saker fra FAU har blitt lagt frem på en forbilledlig måte.
Positiv og løsningsorientert.

Kathrine og Tove fikk en blomstergave fra SU. Kaya og Sam fikk et gavekort.

nytter anledningen til å takke alle for et godt og innholdsrikt arbeid i både

SU og FAU. Vi har satt fokus på saker som angår voksne og barn. I år har vi hatt et
spesielt fokus på å spre informasjon rundt Mini-Risk , en kompetanse som både
skolen og foreldre kan dra nytte av i arbeid med barn. Vi hadde foreldremøter hvor
Lene fra ABUP hadde en fagøkt rundt barn som kan oppleve engstelig barn og vite
om enkle verktøy på hvordan dette kan håndteres.

Vi har også jobbet med skolens uteområde, satt fokus på trafikksituasjonen rundt
skolen og FAU har også jovvet med en veileder med mobilbruk/sosiale medier som vil
blir presentert til foreldre høsten 2024.

Øystein
- sekretær -

-

https://www.kristiansand.kommune.no/navigasjon/helse-velferd-og-omsorg/familiens-hus/helsetjenester-til-gravide-barn-og-unge/skolehelsetjenesten/mini-risk/

